
   Verein Nürnberger Privatkegler       Spielbericht
Sp-Nr. Gemischt Land:

KLUBSPIEL 7 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

000576 01.00 256 14 368 01.00 120 9

000826 01.00 271 17 351 01.00 114 14

000346 01.00 288 12 376 01.00 105 14

000638 01.00 298 5 417 01.00 138 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -92 1113 48 1512 477 42

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen x

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname  NameVorname  Name Pass-Nr.

0 000000 0

Dieter Salomon

409

Helmut Gruhl

16041127

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Margarete Röder

Norbert Haas

Wolfgang Meersteiner

Dieter Salomon

GesamtVollAbräumen

112

80

98

Spielleiter:   Dieter Schubert                       

Tel.:01575 0141576                  

eMail:vnpk@gmx.de

Altdeutscher KK M1 DJK-BFC

X

119

000000

000000

000000

303

001184

Thomas Schilling

Christa Sturm

Gerd Schilling

Martin Nastri

000320

001685

X

274

282

394

396

441

13.09.2022

21:30 Uhr

Bayern

268

SK2

Nürnberg

Frankonia Nbg.

18:30 Uhr

373

002268


